

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 752 718,311 lei

Intocmit in prețuri curente 03.10.2024

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|---------------------------------------|----------------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Demontari la acoperis | | | | |
| 1 | RpCI42B | Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile | m2 | 810,000 | 43,733 43,560 | 35 423,730 35 283,600 |
| 2 | RpCI42A | Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc. | m | 130,000 | 8,877 8,790 | 1 153,945 1 142,700 |
| | | Total Demontari la acoperis Inclusiv salariu | | | | 36 577,675 36 426,300 |
| | | 2. Acoperis | | | | |
| 3 | CE41A | Montarea capriorilor cu tratament antiseptic (inclusiv popii) | m3 | 0,960 | 8 261,550 1 611,641 | 7 931,088 1 547,175 |
| 4 | CR03A | Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase pentru constructii , executate la acoperisuri | m3 | 7,000 | 7 953,657 1 475,000 | 55 675,602 10 325,000 |
| 5 | CE30A1 | Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase, la constructii obisnuite, | m2 | 600,000 | 139,844 28,677 | 83 906,340 17 206,500 |
| 6 | CN50A | Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe. | m3 | 25,000 | 300,955 44,625 | 7 523,875 1 115,625 |
| 7 | CN51A | Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori. | m3 | 25,000 | 80,959 13,125 | 2 023,975 328,125 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|--|----|---------|-------------------------|------------------------------------|
| 8 | CE17A | Strat suplimentar polimeric tip ondulat montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate | m2 | 810,000 | 26,599 16,325 | 21 545,064 13 223,250 |
| 9 | CE07A | Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) cu gr.0,47mm/strat de protectie 35 microni | m2 | 810,000 | 279,681 74,775 | 226 541,569 60 567,750 |
| 10 | CL16A | Captuseli metalice din tabla groasa (pilni siloz, canale de fum, cuve si jgheaburi pentru sutaje) la silozuri cu inaltimei pina la 35 m | t | 0,098 | 26 583,235 5 006,000 | 2 605,157 490,588 |
| 11 | RpCP18A | Confectionarea si montarea opritorilor de zapada la acoperisuri, confectionati dupa model, fixate in astereala si prevazute cu contrafise | kg | 80,000 | 59,065 29,125 | 4 725,228 2 330,000 |
| 12 | CE20A | Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv | m | 138,000 | 217,610 20,550 | 30 030,226 2 835,900 |
| 13 | CE22A | Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv | m | 95,000 | 264,630 23,975 | 25 139,832 2 277,625 |
| | | | | | | |
| | | Total Acoperis Inclusiv salariu | | | | 467 647,956 112 247,538 |

| | | | | |
|--|--|--|----------|--------------------|
| | | Cheltuieli directe | lei | 504 225,631 |
| | | Asigurari sociale, medicale | 24,00 % | 35 681,721 |
| | | Transportarea materialelor | 6,00 % | 21 253,194 |
| | | Total | 100,00 + | 561 160,546 |
| | | Cheltuieli de regie | 8,00 % | 44 892,844 |
| | | Total | 100,00 + | 606 053,390 |
| | | Beneficiu | 3,50 % | 21 211,869 |
| | | Total | 100,00 + | 627 265,259 |
| | | TVA | 20,00 % | 125 453,052 |
| | | | | 752 718,311 |
| | | Total deviz: Inclusiv salariu | | 148 673,838 |

Intocmit

SC" Cadom Gaz" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

I.P.Complexul Educational Gimnaziul-
Gradinita Pereni, rnul Rezina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Renovarea acoperisului la I.P.Complexul Educational
Gimnaziul-Gradinita Pereni, rnl Rezina**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 752 718,311 lei

Intocmit in prețuri curente 03.10.2024

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---|-------------------------------|---|---|---|---|
| | | Total borderou de resurse № : | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----|----------------|-----------------------|------|-----------|-------|--------------------|
| 1. | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 140,000 | 68,50 | 9 590,000 |
| 2. | 71240100107001 | Dulgher | h-om | 219,000 | 68,50 | 15 001,500 |
| 3. | 7124010010730 | Dulgher 3 | h-om | 20,813 | 68,50 | 1 425,690 |
| 4. | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 162,000 | 68,50 | 11 097,000 |
| 5. | 7212030022700 | Sudor | h-om | 5,488 | 68,50 | 375,928 |
| 6. | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 1 106,950 | 68,50 | 75 826,075 |
| 7. | 7214240021800 | Lacatus mecanic | h-om | 20,000 | 64,00 | 1 280,000 |
| 8. | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 1,470 | 64,00 | 94,080 |
| 9. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 599,806 | 52,50 | 31 489,815 |
| 10. | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 20,000 | 52,50 | 1 050,000 |
| 11. | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 27,500 | 52,50 | 1 443,750 |
| | | Total manopera | | | | 148 673,838 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|-----------------|--|-----|---------|----------|------------|
| 1. | 1010116200303 | Huila scop energ.mixta | kg | 8,000 | 12,50 | 100,000 |
| 2. | 1212121212121 | apa | m3 | 5,750 | 0,00 | 0,000 |
| 3. | 2010102900900 | Lemn rotund de rasinoase | m3 | 7,000 | 4 833,33 | 33 833,310 |
| 4. | 2010102903495.. | Scinduri de rasinoase | m3 | 15,600 | 4 066,00 | 63 429,600 |
| 5. | 20101029041692 | Dulapuri ecarisati de rasinnoase calit a Ia | m3 | 0,797 | 4 833,33 | 3 852,164 |
| 6. | 2010102906900 | Rigle de rasinoase | m3 | 1,750 | 4 833,33 | 8 458,327 |
| 7. | 20101029087371 | Grinzi ecarisate de rasinoase de $\bar{b}=100,125$ mm, calit, a II a | m3 | 0,058 | 4 833,33 | 280,333 |
| 8. | 20101029087372 | Grinzi ecarisate de rasinoase $\bar{b}=40-75$ MM calit a II a | m3 | 0,154 | 4 833,33 | 744,333 |
| 9. | 2124117000002 | Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara | kg | 42,500 | 31,66 | 1 345,550 |
| 10. | 2320166200755 | Petrol distilat tip 0/200 | kg | 25,000 | 24,00 | 600,000 |
| 11. | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,647 | 28,00 | 18,116 |
| 12. | 2413217300010 | Cleme | buc | 48,450 | 0,68 | 32,946 |
| 13. | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbida) S102 | kg | 0,431 | 26,50 | 11,421 |
| 14. | 24142161094821 | Pasta antiseptica | kg | 1,882 | 34,00 | 63,988 |
| 15. | 2420157327500 | Lindatox 20 % concentratie | kg | 35,000 | 31,26 | 1 094,100 |
| 16. | 2430116103294 | Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90 | kg | 0,800 | 41,33 | 33,064 |
| 17. | 2430116104841 | Vopsele uscate pentru vopsiri interioare | kg | 0,300 | 34,00 | 10,200 |
| 18. | 2430127317192 | Diamoniu fosfat | kg | 167,500 | 24,66 | 4 130,550 |
| 19. | 2462106110601 | Paste antiseptice | kg | 49,000 | 34,00 | 1 666,000 |
| 20. | 2521106718272 | Profil pentru etansare din spuma polimerica | m | 42,525 | 4,08 | 173,502 |
| 21. | 2640122303000 | Coame metalice pentru placi tip tigla | buc | 85,050 | 162,00 | 13 778,100 |
| 22. | 2666122800555 | Element de inchidere | buc | 28,428 | 36,00 | 1 023,408 |
| 23. | 26821326004260 | Carton gudronat (толь) | m2 | 3,245 | 28,00 | 90,860 |
| 24. | 2682132600465 | Folie suplimentara polimerica | m2 | 959,445 | 8,41 | 8 068,932 |

| | | | | | | |
|-----|----------------|---|-----|------------|--------|--------------------|
| 25. | 2710403640000 | Tabla plana protejata anticoroziv | kg | 425,250 | 18,66 | 7 935,165 |
| 26. | 2710403643001 | Placi din tabla amprentata tip tigla cu gr.0,47mm/strat de protectie 35 microni | m2 | 978,075 | 137,50 | 134 485,312 |
| 27. | 2710403643700 | Tabla zincata 1x1000 mm | kg | 0,720 | 38,00 | 27,360 |
| 28. | 2710403740000 | Pazie din tabla protejata anticoroziv | buc | 34,020 | 108,00 | 3 674,160 |
| 29. | 2710406311726 | Burlan rotund prefabricat tip brass | m | 101,745 | 109,16 | 11 106,484 |
| 30. | 2710406311800 | Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass | m | 149,247 | 78,33 | 11 690,518 |
| 31. | 27106020001211 | Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм) | kg | 4,205 | 18,64 | 78,381 |
| 32. | 2710602000171 | Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 14 mm | kg | 84,000 | 18,64 | 1 565,760 |
| 33. | 2710602000614 | Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D = 20 mm | kg | 1,764 | 18,64 | 32,881 |
| 34. | 2710703434783 | Otel lat OL 37 de 30x5 mm | kg | 1,960 | 18,64 | 36,534 |
| 35. | 2733103610000 | Tabla groasa | kg | 102,900 | 18,64 | 1 918,056 |
| 36. | 2744125904770 | Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G | kg | 4,000 | 35,00 | 140,000 |
| 37. | 28731220007511 | Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки) | kg | 36,480 | 28,00 | 1 021,440 |
| 38. | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 149,000 | 27,66 | 4 121,340 |
| 39. | 2873155901194 | Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2 | kg | 0,800 | 68,33 | 54,664 |
| 40. | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 1,078 | 68,33 | 73,660 |
| 41. | 2874115825455 | Suruburi patrate M 16 x 200 | buc | 24,500 | 1,58 | 38,710 |
| 42. | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm | buc | 160,000 | 0,96 | 153,600 |
| 43. | 2874115830000 | Pilnii de curatire | buc | 24,225 | 118,33 | 2 866,544 |
| 44. | 2874115837745 | Suruburi | buc | 1 421,400 | 1,66 | 2 359,524 |
| 45. | 2874115841069 | Piulite patrate M 16 | buc | 24,500 | 0,63 | 15,435 |
| 46. | 2874125883079 | Saibe M 16 | buc | 24,500 | 0,86 | 21,070 |
| 47. | 2874125884803 | Nit cu cap semirotond 4 x 9 OL34 S 797 | kg | 0,800 | 36,00 | 28,800 |
| 48. | 28741458870491 | Cuie de constructie | kg | 6,912 | 27,66 | 191,186 |
| 49. | 2875274000050 | Elemente de legatura | buc | 38,439 | 24,00 | 922,536 |
| 50. | 2875274000501 | Cot de jgheab | buc | 28,428 | 166,33 | 4 728,429 |
| 51. | 2875274000502 | Cot burlan | buc | 48,450 | 104,60 | 5 067,870 |
| 52. | 2875274000503 | Cot de capat | buc | 24,225 | 104,00 | 2 519,400 |
| 53. | 2875274110001 | Piesa de legatura | buc | 24,225 | 28,00 | 678,300 |
| 54. | 2875274110101 | Piesa de racordare jgheab -burlan | buc | 28,428 | 28,66 | 814,746 |
| 55. | 2875276311231 | Cirlige din otel zn pentru jgheaburi | buc | 198,996 | 31,25 | 6 218,625 |
| 56. | 2875276311528 | Scoabe din otel pentru constructii | kg | 35,000 | 26,33 | 921,550 |
| 57. | 2875276312000 | Accesorii metalice pentru fixare | buc | 7 654,500 | 0,74 | 5 664,330 |
| 58. | 28752763120001 | Шпильки (fise) | buc | 10 011,600 | 0,02 | 200,232 |
| 59. | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 2,760 | 3,08 | 8,501 |
| | | Total materiale de constructii | | | | 354 219,907 |

Utilaje de constructii:

| | | | | | | |
|-----|----------------|---|------|--------|--------|------------------|
| 1. | 2410520006700 | Automacara | h-ut | 0,150 | 406,00 | 60,900 |
| 2. | 24105200067531 | Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу) | h-ut | 0,144 | 406,00 | 58,464 |
| 3. | 2922140006702 | Macara de fereastr | h-ut | 1,200 | 8,65 | 10,380 |
| 4. | 2922140006703 | Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 17,500 | 8,65 | 151,375 |
| 5. | 2940520003828 | Aparat de polizat (biar) | h-ut | 4,800 | 11,06 | 53,088 |
| 6. | 2940600002994 | Aparat de sudura | h-ut | 8,000 | 23,33 | 186,640 |
| 7. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 70,785 | 6,50 | 460,103 |
| 8. | 2952270002921 | Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor) | h-ut | 1,500 | 102,00 | 153,000 |
| 9. | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 4,800 | 8,21 | 39,408 |
| 10. | 29552700002608 | Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила) | h-ut | 0,422 | 6,55 | 2,764 |
| 11. | 3410520006752 | Automacara 6 - 10 tf | h-ut | 0,044 | 406,00 | 17,864 |
| 12. | 3410540000001 | Autocamion, 5 t | h-ut | 0,350 | 394,00 | 137,900 |
| | | Total utilaje de constructii | | | | 1 331,886 |

| | | |
|----------------------------|----------|-------------|
| Cheltuieli directe | lei | 504 225,631 |
| Asigurari sociale,medicale | 24,00 % | 35 681,721 |
| Transportarea materialelor | 6,00 % | 21 253,194 |
| Total | 100,00 + | 561 160,546 |
| Cheltueli de regie | 8,00 % | 44 892,844 |
| Total | 100,00 + | 606 053,390 |
| Beneficiu | 3,50 % | 21 211,869 |
| Total | 100,00 + | 627 265,259 |
| TVA | 20,00 % | 125 453,052 |

Total deviz:

752 718,311

Intocmit

SC"Cadom Gaz" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

I.P.Complexul Educational Gimnaziul-
Gradinita Pereni, rnul Rezina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect: Renovarea acoperisului la I.P.Complexul Educational
Gimnaziul-Gradinita Pereni, rnl Rezina

Investitor : I.P.Complexul Educational Gimnaziul-
Gradinita Pereni, rnl Rezina

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Demontari la acoperis | | | | |
| 1 | RpCI42B | Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile | m2 | | | 43,733 43,560 |
| | 7213050013100 | Timichigiu | h-om | 0,3600 | 68,50 | 24,660 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3600 | 52,50 | 18,900 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0200 | 8,65 | 0,173 |
| 2 | RpCI42A | Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc. | m | | | 8,877 8,790 |
| | 7213050013100 | Timichigiu | h-om | 0,0900 | 68,50 | 6,165 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0500 | 52,50 | 2,625 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0100 | 8,65 | 0,086 |
| | | 2. Acoperis | | | | |
| 3 | CE41A | Montarea capriorilor cu tratament antiseptic (inclusiv popii) | m3 | | | 8 261,550 1 611,641 |
| | 7124010010730 | Dulgher 3 | h-om | 21,6800 | 68,50 | 1 485,094 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 2,4100 | 52,50 | 126,547 |
| | 20101029087372 | Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75mm calit a II a | m3 | 0,1600 | 4 833,33 | 775,347 |
| | 20101029087371 | Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a | m3 | 0,0600 | 4 833,33 | 292,014 |
| | 20101029041692 | Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia | m3 | 0,8300 | 4 833,33 | 4 012,671 |
| | 28741458870491 | Cuie de constructie | kg | 7,2000 | 27,66 | 199,152 |
| | 27106020001211 | Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм) | kg | 4,3800 | 18,64 | 81,647 |
| | 26821326004260 | Carton gudronat (толь) | m2 | 3,3800 | 28,00 | 94,646 |
| | 24142161094821 | Pasta antiseptica | kg | 1,9600 | 34,00 | 66,654 |
| | 28731220007511 | Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки) | kg | 38,0000 | 28,00 | 1 064,000 |
| | 24105200067531 | Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу) | h-ut | 0,1500 | 406,00 | 60,900 |
| | 29552700002608 | Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила) | h-ut | 0,4400 | 6,55 | 2,879 |
| 4 | CR03A | Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase pentru constructii , executate la acoperisuri | m3 | | | 7 953,657 1 475,000 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 20,0000 | 68,50 | 1 370,000 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 2,0000 | 52,50 | 105,000 |
| | 2010102900900 | Lemn rotund de rasinoase | m3 | 1,0000 | 4 833,33 | 4 833,330 |
| | 2010102906900 | Rigle de rasinoase | m3 | 0,2500 | 4 833,33 | 1 208,332 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 5,0000 | 27,66 | 138,300 |
| | 2875276311528 | Scoabe din otel pentru constructii | kg | 5,0000 | 26,33 | 131,650 |
| | 2874115825455 | Suruburi patrate M 16 x 200 | buc | 3,5000 | 1,58 | 5,530 |
| | 2874115841069 | Piulite patrate M 16 | buc | 3,5000 | 0,63 | 2,205 |
| | 2874125883079 | Saibe M 16 | buc | 3,5000 | 0,86 | 3,010 |
| | 2420157327500 | Lindatox 20 % concentratie | kg | 5,0000 | 31,26 | 156,300 |
| 5 | CE30A1 | Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase, la constructii obisnuite, | m2 | | | 139,844 28,677 |
| | 71240100107001 | Dulgher | h-om | 0,3650 | 68,50 | 25,003 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0700 | 52,50 | 3,675 |
| | 2010102903495.. | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,0260 | 4 066,00 | 105,716 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,1900 | 27,66 | 5,255 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 6,50 | 0,195 |
| 6 | CN50A | Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe. | m3 | | | 300,955 44,625 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|--|------|------------|--------|-------------------------|
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 0,8500 | 52,50 | 44,625 |
| | 1212121212121 | apa | m3 | 0,2300 | 0,00 | 0,000 |
| | 2124117000002 | Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara | kg | 1,7000 | 31,66 | 53,822 |
| | 2430127317192 | Diamoniu fosfat | kg | 6,7000 | 24,66 | 165,222 |
| | 2430116104841 | Vopsele uscate pentru vopsiri interioare | kg | 0,0120 | 34,00 | 0,408 |
| | 2320166200755 | Petrol distilat tip 0/200 | kg | 1,0000 | 24,00 | 24,000 |
| | 2410520006700 | Automacara | h-ut | 0,0050 | 406,00 | 2,030 |
| | 2952270002921 | Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor) | h-ut | 0,0600 | 102,00 | 6,120 |
| | 3410540000001 | Autocamion, 5 t | h-ut | 0,0120 | 394,00 | 4,728 |
| 7 | CN51A | Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori. | m3 | | | 80,959 13,125 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 0,2500 | 52,50 | 13,125 |
| | 2462106110601 | Paste antiseptice | kg | 1,9600 | 34,00 | 66,640 |
| | 2410520006700 | Automacara | h-ut | 0,0010 | 406,00 | 0,406 |
| | 3410540000001 | Autocamion, 5 t | h-ut | 0,0020 | 394,00 | 0,788 |
| 8 | CE17A | Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate | m2 | | | 26,599 16,325 |
| | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 0,2000 | 68,50 | 13,700 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0500 | 52,50 | 2,625 |
| | 2682132600465 | Folie suplimentara polimerica | m2 | 1,1500 | 8,41 | 9,962 |
| | 28752763120001 | Шпильки (fise) | buc | 12,0000 | 0,02 | 0,247 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0100 | 6,50 | 0,065 |
| 9 | CE07A | Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) cu gr.0,47mm/strat de protectie 35 microni | m2 | | | 279,681 74,775 |
| | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 0,9000 | 68,50 | 61,650 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2500 | 52,50 | 13,125 |
| | 2710403643001 | Placi din tabla amprentata tip tigla cu gr.0,47mm/strat de protectie 35 microni | m2 | 1,1500 | 137,50 | 166,031 |
| | 2710403640000 | Tabla plana protejata anticoroziv | kg | 0,5000 | 18,66 | 9,796 |
| | 2875276312000 | Accesorii metalice pentru fixare | buc | 9,0000 | 0,74 | 6,993 |
| | 2640122303000 | Coame metalice pentru placi tip tigla | buc | 0,1000 | 162,00 | 17,010 |
| | 2710403740000 | Pazie din tabla protejata anticoroziv | buc | 0,0400 | 108,00 | 4,536 |
| | 2521106718272 | Profil pentru etansare din spuma polimerica | m | 0,0500 | 4,08 | 0,214 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0500 | 6,50 | 0,325 |
| 10 | CL16A | Captuseli metalice din tabla groasa (pilnii siloz, canale de fum, cuve si jgheaburi pentru sutaje) la silozuri cu inaltimei pina la 35 m | t | | | 26 583,235 5 006,000 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 15,0000 | 64,00 | 960,000 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 56,0000 | 68,50 | 3 836,000 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 4,0000 | 52,50 | 210,000 |
| | 2733103610000 | Tabla groasa | kg | 1 050,0000 | 18,64 | 19 572,000 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 11,0000 | 68,33 | 751,633 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbide) S102 | kg | 4,4000 | 26,50 | 116,541 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 6,6000 | 28,00 | 184,857 |
| | 2710602000614 | Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D = 20 mm | kg | 18,0000 | 18,64 | 335,520 |
| | 2710703434783 | Otel lat OL 37 de 30x5 mm | kg | 20,0000 | 18,64 | 372,796 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 20,0000 | 3,08 | 61,602 |
| | 3410520006752 | Automacara 6 - 10 tf | h-ut | 0,4500 | 406,00 | 182,286 |
| 11 | RpCP18A | Confectionarea si montarea opritorilor de zapada la acoperisuri, confectionati dupa model, fixate in astereala si prevazute cu contrafise | kg | | | 59,065 29,125 |
| | 7214240021800 | Lacatus mecanic | h-om | 0,2500 | 64,00 | 16,000 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,2500 | 52,50 | 13,125 |
| | 2710403643700 | Tabla zincata 1x1000 mm | kg | 0,0090 | 38,00 | 0,342 |
| | 2710602000171 | Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 14 mm | kg | 1,0500 | 18,64 | 19,572 |
| | 2873155901194 | Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2 | kg | 0,0100 | 68,33 | 0,683 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,0100 | 3,08 | 0,031 |
| | 1010116200303 | Huila scop energ.mixta | kg | 0,1000 | 12,50 | 1,250 |
| | 2874125884803 | Nit cu cap semirodund 4 x 9 OL34 S 797 | kg | 0,0100 | 36,00 | 0,360 |
| | 2430116103294 | Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90 | kg | 0,0100 | 41,33 | 0,413 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm | buc | 2,0000 | 0,96 | 1,920 |
| | 2744125904770 | Aliaj de lipid staniu-plumb LP-30 % G | kg | 0,0500 | 35,00 | 1,750 |
| | 2940600002994 | Aparat de sudura | h-ut | 0,1000 | 23,33 | 2,333 |
| | 2940520003828 | Aparat de polizat (biax) | h-ut | 0,0600 | 11,06 | 0,664 |
| | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 0,0600 | 8,21 | 0,493 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastr | h-ut | 0,0150 | 8,65 | 0,130 |
| 12 | CE20A | Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv | m | | | 217,610 20,550 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|------|---------|--------|---------|
| | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 0,3000 | 68,50 | 20,550 |
| | 2710406311800 | Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass | m | 1,0500 | 78,33 | 84,714 |
| | 2875276311231 | Cirlige din otel zn pentru jgheaburi | buc | 1,4000 | 31,25 | 45,063 |
| | 2666122800555 | Element de inchidere | buc | 0,2000 | 36,00 | 7,416 |
| | 2875274000050 | Elemente de legatura | buc | 0,1000 | 24,00 | 2,472 |
| | 2875274110101 | Piesa de racordare jgheab -burlan | buc | 0,2000 | 28,66 | 5,904 |
| | 2875274000501 | Cot de jgheab | buc | 0,2000 | 166,33 | 34,264 |
| | 2874115837745 | Suruburi | buc | 10,0000 | 1,66 | 17,098 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 6,50 | 0,130 |
| 13 | CE22A | Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv | m | | | 264,630 |
| | | | | | | 23,975 |
| | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 0,3500 | 68,50 | 23,975 |
| | 2710406311726 | Burlan rotund prefabricat tip brass | m | 1,0500 | 109,16 | 116,910 |
| | 2875274000502 | Cot burlan | buc | 0,5000 | 104,60 | 53,346 |
| | 2875274110001 | Piesa de legatura | buc | 0,2500 | 28,00 | 7,140 |
| | 2413217300010 | Cleme | buc | 0,5000 | 0,68 | 0,347 |
| | 2874115830000 | Pilnii de curatire | buc | 0,2500 | 118,33 | 30,174 |
| | 2875274000503 | Cot de capat | buc | 0,2500 | 104,00 | 26,520 |
| | 2875274000050 | Elemente de legatura | buc | 0,2500 | 24,00 | 6,120 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0150 | 6,50 | 0,098 |

APROBAT:

Intocmit
SC"Cadom Gaz" SRL

Investitor
I.P.Complexul Educational Gimnaziul-
Gradinita Pereni, rnul Rezina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.